C.03
Gaines & pièces
de forme pour
ventilation
résidentielle
ISDF DD
Gaines isolées mousse PE
Accessoires pour ISDF

¾ ISDF FB colliers de montage
C.03 ISDF DD 1/2 - 2024/6/18 - BE-FR
Exemple de commande
ISDF DD-P 160/150
Explication
ISDF = Gamme gaines isolés
DD= Chapeau de toiture isolé+ solin
P=toiture platte H=toiture inclinée
160/150 = Diamètre intérieur Ø160mm + réduction Ø150mm
Données techniques
Q 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600
Vk Ps Vk Ps Vk Ps Vk Ps Vk Ps Vk Ps Vk Ps Vk Ps Vk Ps Vk Ps Vk Ps Vk Ps
ISDF DD 160 (125) IN 0.69 0.5 1.38 2.2 2.07 4.9 2.76 8.8 3.45 13.7 4.14 19.8 4.84 26.9 5.53 35.2
OUT 0.4 1.4 3.2 5.7 8.9 12.7 17.3 22.7
ISDF DD 200 (180) IN 0.44 0.3 0.88 1.3 1.33 2.9 1.77 5.2 2.21 8.2 2.65 11.8 3.09 16.1 3.54 21 3.98 26.5 4.42 32.8 4.86 39.6 5.31 47.2
OUT 0.2 0.9 2.1 3.7 5.8 8.3 11.3 14.7 18.6 23 27.8 33.1
Symboles et spécifications
¾ Vk = Vitesse effective à travers de la grille en m/s
¾ Ps = Perte de pression statique de la grille en Pa
¾ IN = Aspiration air exterieur
¾ OUT= Air vers exterieur
G
H
H
G
F
I
J
B
D
A
E
Dimensions
A [mm] B[mm] C[mm] D[mm] E[mm] F[mm] G[mm] H[mm] I[mm] J[mm]
ISDF-DD 160 (150) 150 192 518 425 600 550 396 416 381 531
ISDF-DD 200 (180) 180 232 531 413 600 550 396 416 381 531
C.03
Gaines & pièces